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Avviso relativo al Concorso pubblico per esami per la copertura di complessivi n. 
62 posti di categoria C, posizione economica C1, con professionalità 
amministrativo/economica, con contratto di lavoro a tempo pieno ed 
indeterminato, presso la Regione autonoma Friuli Venezia Giulia, nonché, in 
relazione alle convenzioni sottoscritte ai sensi dell’articolo 15, comma 1, della 
legge 7 agosto 1990, n. 241, presso i Comuni di Cividale del Friuli, Codroipo, 
Duino Aurisina, Gradisca d’Isonzo, Martignacco, Mereto di Tomba, Pozzuolo del 
Friuli, Reana del Rojale, Sauris, Sedegliano, Tavagnacco, Udine del Comparto 
unico del pubblico impiego regionale e locale e presso l’Azienda sanitaria 
universitaria Friuli Centrale-ASU FC per i Servizi in delega. 
Approvazione graduatoria definitiva. 

Il Direttore del Servizio gestione giuridica del personale 

Con riferimento al “Concorso pubblico per esami per la copertura di complessivi n. 62 posti di 
categoria C, posizione economica C1, con professionalità amministrativo/economica, con 
contratto di lavoro a tempo pieno ed indeterminato, presso la Regione autonoma Friuli Venezia 
Giulia, nonché, in relazione alle convenzioni sottoscritte ai sensi dell’articolo 15, comma 1, della 
legge 7 agosto 1990, n. 241, presso i Comuni di Cividale del Friuli, Codroipo, Duino Aurisina, 
Gradisca d’Isonzo, Martignacco, Mereto di Tomba, Pozzuolo del Friuli, Reana del Rojale, Sauris, 

Sedegliano, Tavagnacco, Udine del Comparto unico del pubblico impiego regionale e locale e 
presso l’Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale-ASU FC per i Servizi in delega”, di cui al 
decreto del Direttore centrale autonomie locali, funzione pubblica, sicurezza e politiche 
dell’immigrazione n.19566/GRFVG del 28 ottobre 2022, pubblicato sul Bollettino Ufficiale 
della Regione Friuli Venezia Giulia n.45 del 9 novembre 2022, come previsto dal proprio 

decreto n. 5909/GRFVG dd. 16 febbraio 2024 di approvazione della graduatoria definitiva, 
tenuto conto del D.Lgs. n. 196/2003 (Codice in materia di protezione dei dati personali) e del 
Regolamento UE n. 679/2016 (GDPR – General Data Protection Regulation), si allegano al 
presente Avviso:   

- Allegato A): graduatoria definitiva del Concorso pubblico per esami per la copertura di 
complessivi n. 62 posti di categoria C, posizione economica C1, con professionalità 

amministrativo/economica, con contratto di lavoro a tempo pieno ed indeterminato, 
presso la Regione autonoma Friuli Venezia Giulia, nonché, in relazione alle convenzioni 
sottoscritte ai sensi dell’articolo 15, comma 1, della legge 7 agosto 1990, n. 241, 
presso i Comuni di Cividale del Friuli, Codroipo, Duino Aurisina, Gradisca d’Isonzo, 
Martignacco, Mereto di Tomba, Pozzuolo del Friuli, Reana del Rojale, Sauris, 

Sedegliano, Tavagnacco, Udine del Comparto unico del pubblico impiego regionale e 
locale e presso l’Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale-ASU FC per i Servizi in 
delega; 

- Allegato B): candidati vincitori del concorso di cui trattasi, sotto condizione 
dell’accertamento del possesso dei requisiti per l’ammissione all’impiego e di quelli 
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previsti dal bando di concorso;   

- Allegato C): candidati idonei del concorso di cui trattasi, sotto condizione 
dell’accertamento del possesso dei requisiti per l’ammissione all’impiego e di quelli 
previsti dal bando di concorso. 

I candidati idonei vengono individuati soltanto tramite il “CODICE” numerico della 
domanda/istanza, avuto riguardo al parere espresso dall’Autorità nazionale anticorruzione - 

ANAC (Atto del Presidente del 3 ottobre 2023 - fasc.4246.2023). 
La graduatoria rimane vigente per un periodo di tre anni, non prorogabile, dalla data della 
presente pubblicazione; l’Amministrazione regionale si riserva la facoltà di procedere allo 
scorrimento della graduatoria degli idonei per la copertura di ulteriori posti resisi vacanti 
presso le Amministrazioni di cui all’articolo 1 del bando di concorso. 

    
   Il Direttore del Servizio 

   f.to dott. Massimo ZANELLI 



Allegato A

CODICE 

DOMANDA/ISTANZA
COGNOME NOME

PUNTEGGIO 

TOTALE
RISERVA PREFERENZA

1 395683 SUC PAOLO 59,06

2 395654 BARALDI LUCA 59,00

3 397274 ACAMPORA LUCIA 58,97 Sì

4 389029 GIACOMELLO TIZIANO 58,97

5 397943 MANSUTTI NADIA 58,13

6 387854 RIZZATO ENRICO 58,00

7 388428 CECI ROBERTA 57,97

8 393510 ZAMPAR JENNIFER 57,97 Sì

9 393269 PISANI SERENA 57,00

10 394039 PETRIGH ARIANNA 56,94 Sì

11 396383 VAGELLI FRANCESCA 56,94

12 393379 SANDRI CRISTINA 56,91

13 389174 SOBHANI PEDRAM 56,91 Sì

14 387848 POZZATI ADRIANO 56,19

15 398591 MOTTICA LUCIA 56,13

16 390031 CODARIN ANNA 56,06 Sì

17 394733 REINA CLAUDIO 56,06

18 390165 BLASICH SILVANA 56,00 Sì

19 397513 ZANETTE GIULIA 56,00

20 396819 PAOLINI GIANCARLO 55,97

21 396890 ROSIN VALENTINA 55,94

22 393664 SIMON FABRIZIO 55,91

23 398333 COLOSETTI FRANCESCO 55,00

24 395475 TRIPODI RICCARDO 55,00 Sì

25 397705 GAZZETTA ILARIA 54,91

26 396146 LUCCHI ANTONELLA 54,38

27 395069 CRIVELLOTTO FRANCESCA 54,00

28 396563 PERSELLO MICHELA 54,00 Sì

29 397449 TREVISAN SONIA 54,00 Sì

30 393290 IAIZA FRANCO 53,97

31 388437 MIRABILE LUCA 53,97 Sì

32 397285 CUOMO BIAGIO 53,94 Sì Sì

33 393692 FRESCHI NICOLA 53,94 Sì

34 395760 ISOLDI FRANCESCO 53,94 Sì

35 398579 MAINARDIS EDI 53,94 Sì

36 398309 TROIERO PAOLO 53,94

37 399125 LAMANNA SONIA 53,91 Sì

38 389052 MOSCA PAMELA 53,91

39 390769 PINCIN ELISA 53,91 Sì

40 389129 LIRUSSI LARA 53,88

41 387903 SIEGA ELISA 53,88 Sì

42 388954 CALAZ ALESSIO 53,31

43 397157 ZANIN EMANUELA 53,00

44 388543 DE FORNASARI GIULIA 52,97 Sì

45 388144 DE MICHIEL STEFANIA 52,97 Sì

46 397299 NAIDA MASSIMILIANO 52,97

47 396700 UBALDINI GIORGIO 52,97 Sì

48 390680 PIOMBINO MARIANNA 52,94 Sì

49 388058 TEMPORALE ALICE 52,94

50 392150 MAGGIOLA GIULIA 52,91 Sì

51 397730 ZAVATTA PAOLO 52,91

52 392486 BELLANCA MARIA SERENA 52,88 Sì

GRADUATORIA DEFINITIVA 

(per merito e secondo ordine alfabetico)

Concorso pubblico per esami per la copertura di complessivi n. 62 posti di categoria C, posizione economica C1, con 

professionalità amministrativo/economica, con contratto di lavoro a tempo pieno ed indeterminato, presso la 

regione autonoma Friuli Venezia Giulia, i Comuni di Cividale del Friuli, Codroipo, Duino Aurisina, Gradisca D’Isonzo, 

Martignacco, Mereto Di Tomba, Pozzuolo Del Friuli, Reana Del Rojale, Sauris, Sedegliano, Tavagnacco, Udine e 

l’Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale-Asu Fc (servizi in delega)



CODICE 

DOMANDA/ISTANZA
COGNOME NOME

PUNTEGGIO 

TOTALE
RISERVA PREFERENZA

53 395318 MIRAZ DARIA 52,88 Sì

54 389426 SCOCCHI LISA 52,88 Sì

55 397640 SLAVICA LUCIJA 52,88

56 388443 BERTOLINI LAURA 52,09 Sì

57 388253 CARDONE MATTEO 52,09

58 397440 DAMIANI ERIKA 52,09 Sì

59 396831 D'ODORICO FEDERICA 52,03

60 388844 FRANCESCHINI ELISA 52,00

61 396316 51,97 Sì

62 392920 51,97 Sì

63 391311 51,97

64 397586 51,94 Sì

65 392015 51,94

66 388953 51,91 Sì

67 396053 51,91 Sì

68 389934 51,91 Sì

69 395855 51,91 Sì

70 393049 51,91 Sì

71 396917 51,91

72 390781 51,88 Sì

73 393129 51,88

74 388076 51,81

75 399066 51,75

76 397676 51,19

77 391720 51,09

78 391340 51,09 Sì

79 395043 51,06

80 389405 51,06 Sì

81 398560 51,06 Sì

82 395622 51,03

83 394557 51,00 Sì

84 392469 51,00

85 390909 50,97

86 396267 50,97 Sì

87 394282 CARDONA VALERIA 50,97 Sì Sì

88 396344 50,97 Sì

89 389402 50,94 Sì

90 390257 50,94

91 387901 50,94 Sì

92 388556 50,91 Sì

93 388264 50,91 Sì

94 397589 50,91

95 393344 50,88 Sì

96 390536 50,88 Sì

97 388625 50,88 Sì

98 394839 50,88

99 397819 50,84

100 397914 50,81 Sì

101 393555 50,81

102 389028 50,44

103 398555 50,25

104 397952 50,16

105 395630 50,13

106 389432 50,06 Sì

107 397796 50,06

108 393197 50,06 Sì

109 398959 50,06 Sì

110 391328 50,00

111 393958 49,97

112 389099 49,94



CODICE 

DOMANDA/ISTANZA
COGNOME NOME

PUNTEGGIO 

TOTALE
RISERVA PREFERENZA

113 395403 49,91

114 391208 49,91 Sì

115 398705 49,88

116 396882 49,88 Sì

117 396220 49,88 Sì

118 396238 49,88 Sì

119 389942 49,88 Sì

120 396749 49,88 Sì

121 396306 49,81

122 395206 49,78

123 393603 49,75

124 396498 49,75 Sì

125 392458 49,31

126 396813 49,09

127 391139 49,09 Sì

128 395726 49,09 Sì

129 389409 49,06

130 389056 49,00 Sì

131 391441 49,00

132 391412 48,97 Sì

133 388916 48,97

134 395828 48,94

135 398698 48,94 Sì

136 398429 48,91

137 398004 48,91 Sì

138 396878 48,91 Sì

139 398914 48,91 Sì

140 395808 48,91 Sì

141 394712 48,88 Sì

142 390395 48,88 Sì

143 396141 48,88

144 392359 48,88 Sì

145 389175 48,84

146 389779 48,78

147 388795 48,13

148 394193 48,09 Sì

149 395875 48,09

150 395852 48,03

151 389213 48,00

152 392112 47,94

153 391033 47,91 Sì

154 391109 47,91 Sì

155 399213 47,91 Sì

156 391400 47,91 Sì

157 391555 47,91 Sì

158 388527 47,91 Sì

159 393161 47,91

160 396699 47,88 Sì

161 393536 47,88 Sì

162 391316 47,88

163 392705 47,88 Sì

164 397978 47,84 Sì

165 394279 47,84 Sì

166 398083 47,84 Sì

167 395590 47,84 Sì

168 397888 47,84

169 388093 47,84 Sì

170 394818 47,81

171 398473 47,81 Sì

172 397512 47,78



CODICE 

DOMANDA/ISTANZA
COGNOME NOME

PUNTEGGIO 

TOTALE
RISERVA PREFERENZA

173 391163 47,78 Sì

174 394419 47,78 Sì

175 397600 47,78 Sì

176 397605 47,16 Sì

177 388160 47,16

178 394202 47,06

179 390354 47,06 Sì

180 391143 47,03

181 391866 46,88 Sì

182 390868 46,88 Sì

183 389387 46,88

184 395054 46,88 Sì

185 392666 46,88 Sì

186 393016 46,88 Sì

187 389523 46,84 Sì

188 388472 46,84

189 396373 46,81 Sì

190 396321 46,81 Sì

191 389275 46,81 Sì

192 397226 46,81

193 398865 46,81 Sì

194 388913 46,78

195 388134 46,78 Sì

196 395257 46,78 Sì

197 398881 46,75

198 397502 LOMBARDI ANGELO 46,75 Sì Sì

199 395322 46,75 Sì

200 399270 46,44

201 392753 46,38 Sì

202 397459 46,38

203 393868 46,13

204 392491 46,13 Sì

205 393010 46,09

206 395029 46,09 Sì

207 395023 46,06

208 397019 46,06 Sì

209 389100 46,00

210 396851 45,94 Sì

211 395000 45,94 Sì

212 390462 45,94

213 388818 45,91 Sì

214 391405 45,91

215 391734 45,84 Sì

216 388244 45,84 Sì

217 391777 45,84 Sì

218 391077 45,84 Sì

219 395279 45,84

220 394054 45,84 Sì

221 388240 45,81 Sì

222 387894 45,81

223 397269 45,81 Sì

224 387818 45,78

225 395594 45,75

226 390049 45,75 Sì

227 395053 45,75 Sì

228 393611 45,28

229 388315 45,19 Sì

230 396475 45,19

231 395450 45,03

232 391102 45,00



CODICE 

DOMANDA/ISTANZA
COGNOME NOME

PUNTEGGIO 

TOTALE
RISERVA PREFERENZA

233 393385 45,00 Sì

234 388475 45,00 Sì

235 398714 44,91

236 396974 44,88

237 395536 44,84

238 396740 44,84 Sì

239 396257 44,81 Sì

240 396901 44,81 Sì

241 396615 44,81 Sì

242 397401 44,81 Sì

243 395504 44,81 Sì

244 397355 44,81 Sì

245 389845 44,81

246 392330 44,75

247 391177 44,22

248 397560 44,16 Sì

249 395522 44,16

250 388043 44,13

251 388785 44,06

252 390418 44,06 Sì

253 391918 44,06 Sì

254 391356 44,06 Sì

255 397018 44,03

256 397738 43,97 Sì

257 388115 43,97

258 394592 43,94

259 395179 43,78 Sì

260 395037 43,78 Sì

261 393533 43,78

262 395621 43,78 Sì

263 393596 43,78 Sì

264 398062 43,78 Sì

265 398275 43,78 Sì

266 388977 43,75 Sì

267 389255 43,75 Sì

268 398165 43,75 Sì

269 388649 43,75

270 395186 43,00

271 394912 42,94

272 389178 42,94 Sì

273 397845 42,84

274 392524 42,84 Sì

275 396959 42,84 Sì

276 397733 42,75 Sì

277 396268 42,75 Sì

278 392128 42,75 Sì

279 392570 42,75 Sì

280 388689 42,75

281 388927 42,75 Sì



Allegato B

CODICE 

DOMANDA/ISTANZA
COGNOME NOME

1 395683 SUC PAOLO

2 395654 BARALDI LUCA

3 397274 ACAMPORA LUCIA

4 389029 GIACOMELLO TIZIANO

5 397943 MANSUTTI NADIA

6 387854 RIZZATO ENRICO

7 393510 ZAMPAR JENNIFER

8 388428 CECI ROBERTA

9 393269 PISANI SERENA

10 394039 PETRIGH ARIANNA

11 396383 VAGELLI FRANCESCA

12 389174 SOBHANI PEDRAM

13 393379 SANDRI CRISTINA

14 387848 POZZATI ADRIANO

15 398591 MOTTICA LUCIA

16 390031 CODARIN ANNA

17 394733 REINA CLAUDIO

18 390165 BLASICH SILVANA

19 397513 ZANETTE GIULIA

20 396819 PAOLINI GIANCARLO

21 396890 ROSIN VALENTINA

22 393664 SIMON FABRIZIO

23 395475 TRIPODI RICCARDO

24 398333 COLOSETTI FRANCESCO

25 397705 GAZZETTA ILARIA

26 396146 LUCCHI ANTONELLA

27 397449 TREVISAN SONIA

28 396563 PERSELLO MICHELA

29 395069 CRIVELLOTTO FRANCESCA

30 388437 MIRABILE LUCA

31 393290 IAIZA FRANCO

32 395760 ISOLDI FRANCESCO

33 397285 CUOMO BIAGIO

34 398579 MAINARDIS EDI

35 393692 FRESCHI NICOLA

36 398309 TROIERO PAOLO

37 390769 PINCIN ELISA

38 399125 LAMANNA SONIA

39 389052 MOSCA PAMELA

40 387903 SIEGA ELISA

41 389129 LIRUSSI LARA

42 388954 CALAZ ALESSIO

43 397157 ZANIN EMANUELA

44 396700 UBALDINI GIORGIO

45 388543 DE FORNASARI GIULIA

46 388144 DE MICHIEL STEFANIA

47 397299 NAIDA MASSIMILIANO

48 390680 PIOMBINO MARIANNA

49 388058 TEMPORALE ALICE

50 392150 MAGGIOLA GIULIA

51 397730 ZAVATTA PAOLO

52 395318 MIRAZ DARIA

53 392486 BELLANCA MARIA SERENA 

54 389426 SCOCCHI LISA

55 397640 SLAVICA LUCIJA

56 397440 DAMIANI ERIKA

57 388443 BERTOLINI LAURA

58 388253 CARDONE MATTEO

59 396831 D'ODORICO FEDERICA

60 388844 FRANCESCHINI ELISA

61 394282 CARDONA VALERIA

62 397502 LOMBARDI ANGELO

Concorso pubblico per esami per la copertura di complessivi n. 62 posti di categoria C, posizione economica C1, con 

professionalità amministrativo/economica, con contratto di lavoro a tempo pieno ed indeterminato, presso la regione 

autonoma Friuli Venezia Giulia, i Comuni di Cividale del Friuli, Codroipo, Duino Aurisina, Gradisca D’Isonzo, Martignacco, 

Mereto Di Tomba, Pozzuolo Del Friuli, Reana Del Rojale, Sauris, Sedegliano, Tavagnacco, Udine e l’Azienda Sanitaria 

Universitaria Friuli Centrale-Asu Fc (servizi in delega)

CANDIDATI VINCITORI

(con applicazione titoli di preferenza e di riserva)



Allegato C

CODICE DOMANDA/ISTANZA

1 396316

2 392920

3 391311

4 397586

5 392015

6 395855

7 396053

8 393049

9 389934

10 388953

11 396917

12 390781

13 393129

14 388076

15 399066

16 397676

17 391340

18 391720

19 398560

20 389405

21 395043

22 395622

23 394557

24 392469

25 396267

26 396344

27 390909

28 389402

29 387901

30 390257

31 388264

32 388556

33 397589

34 388625

35 393344

36 390536

37 394839

38 397819

39 397914

40 393555

41 389028

42 398555

43 397952

44 395630

45 389432

46 398959

47 393197

48 397796

49 391328

50 393958

Concorso pubblico per esami per la copertura di complessivi n. 62 posti 

di categoria C, posizione economica C1, con professionalità 

amministrativo/economica, con contratto di lavoro a tempo pieno ed 

indeterminato, presso la regione autonoma Friuli Venezia Giulia, i 

Comuni di Cividale del Friuli, Codroipo, Duino Aurisina, Gradisca 

D’Isonzo, Martignacco, Mereto Di Tomba, Pozzuolo Del Friuli, Reana Del 

Rojale, Sauris, Sedegliano, Tavagnacco, Udine e l’Azienda Sanitaria 

Universitaria Friuli Centrale-Asu Fc (servizi in delega)

CANDIDATI IDONEI

(con applicazione titoli di preferenza)



CODICE DOMANDA/ISTANZA

51 389099

52 391208

53 395403

54 396238

55 389942

56 396749

57 396220

58 396882

59 398705

60 396306

61 395206

62 396498

63 393603

64 392458

65 391139

66 395726

67 396813

68 389409

69 389056

70 391441

71 391412

72 388916

73 398698

74 395828

75 395808

76 398914

77 396878

78 398004

79 398429

80 394712

81 390395

82 392359

83 396141

84 389175

85 389779

86 388795

87 394193

88 395875

89 395852

90 389213

91 392112

92 391109

93 399213

94 391555

95 391400

96 388527

97 391033

98 393161

99 393536

100 396699

101 392705

102 391316

103 394279

104 395590

105 397978

106 388093

107 398083

108 397888

109 398473

110 394818



CODICE DOMANDA/ISTANZA

111 391163

112 397600

113 394419

114 397512

115 397605

116 388160

117 390354

118 394202

119 391143

120 395054

121 393016

122 390868

123 391866

124 392666

125 389387

126 389523

127 388472

128 398865

129 396321

130 396373

131 389275

132 397226

133 388134

134 395257

135 388913

136 395322

137 398881

138 399270

139 392753

140 397459

141 392491

142 393868

143 395029

144 393010

145 397019

146 395023

147 389100

148 395000

149 396851

150 390462

151 388818

152 391405

153 388244

154 391734

155 391077

156 391777

157 394054

158 395279

159 388240

160 397269

161 387894

162 387818

163 390049

164 395053

165 395594

166 393611

167 388315

168 396475

169 395450

170 393385



CODICE DOMANDA/ISTANZA

171 388475

172 391102

173 398714

174 396974

175 396740

176 395536

177 396615

178 397401

179 395504

180 396257

181 396901

182 397355

183 389845

184 392330

185 391177

186 397560

187 395522

188 388043

189 390418

190 391918

191 391356

192 388785

193 397018

194 397738

195 388115

196 394592

197 398275

198 395179

199 395621

200 393596

201 398062

202 395037

203 393533

204 389255

205 388977

206 398165

207 388649

208 395186

209 389178

210 394912

211 396959

212 392524

213 397845

214 392128

215 397733

216 388927

217 396268

218 392570

219 388689




